《水泉荘デイサービスセンター 利用単価及び料金表》

☆加算料金につきましては、体制等の状況により追加変更させていただく場合がございます。

☆下記のサービス単位数合計に 10.27を乗じた金額が、サービス費となります。要介護の方は利用回数に応じてサービス費が異なります。

☆サービス費負担額(自己負担額)は、利用者様の負担割合(1割~3割)によって異なります。

○要介護の方(1回の単価・料金)

利用時間	要介護度	サービス単位数				サービス費自己負担額				
		通常規模型 通所介護費	入浴加算 (I)	個別機能 訓練加算 (I)イ	サービス 単位数 合計	1割負担	2割負担	3割負担	介護職員等処遇改善加算I	食事費 (1食)
6時間以上 7時間未満	要介護1	584	40	56	680	699 _円	1397 円	2095 円	サービス単位数に9.2%を 乗じた単位数より算出した額	500 _P
	要介護2	689			689	708 _円	1416 _円	2123 円		
	要介護3	796			796	818 _円	1635 円	2453 円		
	要介護4	901			901	926 円	1851 _円	2776 円		
	要介護5	1008			1008	1036 円	2071 円	3106 円		
7時間以上 8時間未満 ※標準的な 提供時間 9:00~16:30	要介護1	658	40	56	754	775 _円	1549 円	2323 円		500
	要介護2	777			777	798 _円	1596 円	2394 円		
	要介護3	900			900	925 円	1849 円	2773 円		
	要介護4	1023			1023	1051 円	2102 _円	3152 _円		
	要介護5	1148			1148	1179 円	2358 円	3537 _円		円

[☆]入浴介助加算・個別機能訓練加算 I は実施した場合のみ加算となります。

○要支援の方(1ヶ月の定額料金)

亚人 蒂安	ユエ	サ-	ービス費自己負	坦額	人=#1000 日 76 20 1	食事費	
要介護度	サービス単位数	1割負担	2割負担	3割負担	介護職員等処遇改善加算 I	食事費 (1食)	
要支援1	1798	1847 円	3693 円	5540 円		500	
要支援2	3621	3719 円	7438 円	11157 円	乗じた単位数より算出した額	500	